
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
CLASIFICADOR DEL ESTADO ANALITICO DE INGRESOS (POR FUENTE)

DEL OI DE ENERO AL 30 ABRIL DE 2O2O

Estado Analítlco de IngrcsosPor Fuent€ do
F¡nenclaml€nto

RECURSOS FISCALES 2O2O

PRODUCTOS OE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL

Transferenclas, As¡gnaciones, Sub3¡di03 y Otras Ayudas

FONDO GENER,AL DE PARTICIPACIONES 2O2O

Transferenc¡as, As¡gnaclon€s, Subsidlos y Otras Ayudas

Total

Eltlmrdo

1,720,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

Ampl¡ac¡ones y Reduccloneg

-92,897.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-92,897.00

92,897.00

92,897.00

0.00

lngreso

Modlfcedo

'1,627,436.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,627,436.00

92,897.00

92,897.00

D€vengado

405,472.'t9

506.92

506.92

0.27

0.27

404,965.00

92,897.00

92,897.00

Rscaudado
Dlf6rencla

405,472.19 -1,221,96,3.81

506.92 506.92

506.92 506.92

0.27 0.27

0.27 0.27

404,965.00 -1,222,471.00

0.@

0.00

1,720,333.00

92,897.00

92,897.00

0.00

0.@

-l,221,963.81

1,720,33300 498,369.19 498,369.19

Ingresos Excedentes

Bajo protesta de d€c¡r verdad declaramos que Ias cifras contenidas en este estado financiero son veraces y @ntienen toda ¡a información relerente .la situac¡ón y/o los resultados del Inst¡tuto Municipal para la Juventud del Mun¡cip¡o de PachuG de Soto, Estado d€ Hidatgo, afimando ser
legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y as¡mismo asumimos Ia responsabil¡dad derivada de cualqu¡er declaración sobre las mismas

CERVANTES

llA l^

UD


